НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

П Р И К А З

от_13.11.2014г.                                                     № 1082

О совершенствовании

организации горячего питания

в общеобразовательных

учреждениях

          С целью совершенствования организации горячего питания учащихся в

муниципальных общеобразовательных учреждениях города Новокузнецка и

оптимизации взаимодействия между МБУ «Комбинат питания» и

общеобразовательными учреждениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить примерное Положение об организации горячего питания в

муниципальном общеобразовательном учреждении согласно

Приложению № 1 .

2. Утвердить Положение о разграничении полномочий по организации

питания  учащихся  между муниципальными общеобразовательными

учреждениями  и  МБУ « Комбинат питания»   согласно Приложению

№ 2.

3. Утвердить примерное Положение о работе бракеражной комиссии

согласно Приложению № 3.

4. Признать утратившим силу приказ № 256 от 18.03.2013г. «Об

утверждении примерного Положения об организации горячего питания

в муниципальном образовательном учреждении».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника организационно- правового отдела комитета образования и

науки Дорошину Т.Н.

Председатель комитета

образования и науки        И.Н. Мисякова